2

[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ НОЛИНСКОГО РАЙОНА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01.02.2024						                                     № 78
г. Нолинск

О внесении изменений в постановление администрации           Нолинского района Кировской области от 07.12.2021 № 848

Администрация Нолинского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в постановление администрации Нолинского района от 07.12.2021 № 848 «О перечне главных администраторов источников финансирования дефицита бюджета муниципального образования Нолинский муниципальный район»:
Перечень главных администраторов источников финансирования дефицита бюджета муниципального образования Нолинский муниципальный район, утвержденный постановлением администрации Нолинского района от 07.12.2021 № 848, изложить в редакции согласно приложению.
2.Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и распространяется к правоотношениям, возникающим при составлении и исполнении бюджета муниципального образования Нолинский муниципальный район, начиная с бюджета муниципального образования Нолинский муниципальный район на 2024 год и плановый период 2025 и 2026 годов.

Глава администрации
Нолинского района                         Н.Н.Грудцын

Разослать: дело, финансовое управление, АНР.

[bookmark: _GoBack]Приложение

к постановлению администрации
Нолинского района
от 01.02.2024 № 78

ПЕРЕЧЕНЬ ГЛАВНЫХ АДМИНИСТРАТОРОВ
источников финансирования дефицита бюджета
муниципального образования Нолинский муниципальный район

	Код главы
	Код группы, подгруппы, статьи и вида источника
	Наименование главного администратора источников финансирования дефицита бюджета муниципальногообразованияНолинский муниципальный район; наименование кода группы, подгруппы, статьи и вида источника

	912

	Финансовое управление администрации муниципального образования Нолинский муниципальный район Кировской области

	912
	01 05 02 01 05 0000 510
	Увеличение прочих остатков денежных средств бюджетов муниципальных районов

	912
	01 05 02 01 05 0000 610
	Уменьшение прочих остатков денежных средств бюджетов муниципальных районов

	936

	Администрация Нолинского муниципального района

	936
	01 02 00 00 05 0000 710
	Привлечение муниципальными районами кредитов от кредитных организаций в валюте Российской Федерации

	936
	01 02 00 00 05 0000 810
	Погашение муниципальными районами кредитов от кредитных организаций в валюте Российской Федерации

	936
	01 03 01 00 05 0000 710
	Привлечение кредитов из других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации бюджетами муниципальных районов в валюте Российской Федерации

	936
	01 03 01 00 05 0000 810
	Погашение бюджетами муниципальных районов кредитов из других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации в валюте Российской Федерации

	936
	01 06 05 02 05 0000 640
	Возврат бюджетных кредитов, предоставленных другим бюджетам бюджетной системы Российской Федерации из бюджетов муниципальных районов в валюте Российской Федерации

	936
	01 06 05 02 05 000 540
	Предоставление бюджетных кредитов другим бюджетам бюджетной системы Российской Федерации из бюджетов муниципальных районов в валюте Российской Федерации

image1.jpeg
22